
 

 

ZARZĄDZENIE NR 122/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7922



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok- dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 385 484,00 0,00 0,00 1 385 484,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe 976 200,00 0,00 0,00 976 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 32 437 006,90 0,00 0,00 32 437 006,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

505 382,52 0,00 0,00 505 382,52 

 

majątkowe 

majątkowe 13 101 868,18 0,00 0,00 13 101 868,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

4 465 008,80 0,00 0,00 4 465 008,80 

bieżące 

750   Administracja publiczna 78 713,31 0,00 94,94 78 808,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 713,31 0,00 94,94 78 808,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

495,31 0,00 94,94 590,25 

758   Różne rozliczenia 179 835,00 0,00 11 373,00 191 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 179 835,00 0,00 11 373,00 191 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7922



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

179 596,00 0,00 11 373,00 190 969,00 

852   Pomoc społeczna 337 537,00 -11 133,90 0,00 326 403,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 206 447,00 -11 133,90 0,00 195 313,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

206 447,00 -11 133,90 0,00 195 313,10 

bieżące 6 004 826,17 -11 133,90 11 467,94 6 005 160,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 905 385,25 -11 133,90 11 467,94 53 905 719,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 970 391,32 0,00 0,00 4 970 391,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7922



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 367 362,49 10 524 746,04 9 689 537,30 7 827 772,80 1 861 764,50 0,00 377 690,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 125,00 -3 125,00 -2 190,00 -1 266,00 -924,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 1 293,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 367 362,49 10 524 746,04 9 690 472,30 7 827 799,80 1 862 672,50 0,00 376 755,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 121 262,80 5 121 262,80 4 881 405,80 4 233 028,80 648 377,00 0,00 239 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 159,00 -1 159,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 124,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 121 747,80 5 121 747,80 4 882 770,80 4 234 152,80 648 618,00 0,00 238 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 158 577,19 3 315 960,74 2 766 185,00 2 358 694,00 407 491,00 0,00 92 257,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -512,00 -512,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,00 181,00 181,00 135,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 158 246,19 3 315 629,74 2 765 854,00 2 358 829,00 407 025,00 0,00 92 257,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 806 200,00 806 200,00 805 155,00 472 605,00 332 550,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188,00 -188,00 -133,00 0,00 -133,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 046,00 806 046,00 805 056,00 472 639,00 332 417,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

przed zmianą 68 694,00 68 694,00 64 919,00 63 887,00 1 032,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -663,00 -663,00 -663,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 031,00 68 031,00 64 256,00 63 224,00 1 032,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7922



podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 482 774,00 482 774,00 462 223,00 355 640,00 106 583,00 0,00 20 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -603,00 -603,00 -603,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 437,00 483 437,00 462 886,00 355 037,00 107 849,00 0,00 20 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 680 586,08 31 470 175,40 28 261 898,74 11 787 365,35 16 474 533,39 1 060 746,12 1 020 159,40 592 551,14 0,00 534 820,00 19 210 410,68 19 210 410,68 6 467 248,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 125,00 -3 125,00 -2 190,00 -1 266,00 -924,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 1 293,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 680 586,08 31 470 175,40 28 262 833,74 11 787 392,35 16 475 441,39 1 060 746,12 1 019 224,40 592 551,14 0,00 534 820,00 19 210 410,68 19 210 410,68 6 467 248,87 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 78 713,31 78 713,31 78 713,31 78 523,31 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,94 94,94 94,94 94,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 808,25 78 808,25 78 808,25 78 618,25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 78 713,31 78 713,31 78 713,31 78 523,31 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,94 94,94 94,94 94,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 808,25 78 808,25 78 808,25 78 618,25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 230 240,94 230 240,94 230 240,94 151 621,88 78 619,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 373,00 11 373,00 11 373,00 25,60 11 347,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 613,94 241 613,94 241 613,94 151 647,48 89 966,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 596,00 179 596,00 179 596,00 151 621,88 27 974,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 373,00 11 373,00 11 373,00 25,60 11 347,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 969,00 190 969,00 190 969,00 151 647,48 39 321,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 337 537,00 337 537,00 3 450,18 0,00 3 450,18 0,00 334 086,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 133,90 -11 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 403,10 326 403,10 3 450,18 0,00 3 450,18 0,00 322 952,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 206 447,00 206 447,00 1 483,00 0,00 1 483,00 0,00 204 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 133,90 -11 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 313,10 195 313,10 1 483,00 0,00 1 483,00 0,00 193 830,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 004 826,17 6 004 826,17 3 627 155,35 469 874,00 3 157 281,35 0,00 2 377 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 133,90 -11 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 467,94 11 467,94 11 467,94 120,54 11 347,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 005 160,21 6 005 160,21 3 638 623,29 469 994,54 3 168 628,75 0,00 2 366 536,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7922



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 122/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

     

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

750     Administracja publiczna 590,25    

  75011   Urzędy wojewódzkie 590,25    

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

590,25    

758     Różne rozliczenia 190 969,00    

  75814   Różne rozliczenia finansowe 190 969,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
184 379,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 590,00    

801     Oświata i wychowanie 640,94    

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

640,94    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

640,94    

852     Pomoc społeczna 195 313,10    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 195 313,10    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

195 313,10    

      Razem dochody: 387 513,29    

          

WYDATKI 

750     Administracja publiczna 590,25 

  75011   Urzędy wojewódzkie 590,25 

      w tym:   

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 590,25 

      w tym:   

      1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 
590,25 

801     Oświata i wychowanie 191 609,94    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7922



  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

640,94    

      Wydatki statutowe 640,94    

      w tym:   

      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 640,94    

          

  80195   Pozostała działalność 190 969,00    

      Wydatki statutowe 39 321,52    

      w tym:   

      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

32 731,52    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 6 590,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 151 647,48    

      w tym:   

      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 151 647,48    

852     Pomoc społeczna 195 313,10    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 195 313,10    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 193 830,10    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 

zadania 
4 500,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 167 440,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 243,00    

      4. Na świadczenia rodzinne 8 142,00    

      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 3 405,40    

      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 3 285,70    

      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 3 814,00    

      Wydatki statutowe 1 483,00    

      w tym:   

      1. Środki na dodatkowe zadania-usługi 1 483,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 

zadania 
0,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    

      3. Na świadczenia rodzinne 0,00    

      Razem wydatki: 387 513,29    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7922


		2024-10-10T12:04:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




